



موفقیت جوانان بلندقامت شهرداری قزوین در لیگ برتر والیبال جوانان

تیم والیبال جوانان شهرداری قزوین دست به کار بزرگی زد و موفق شد در رقابت های لیگ برتر جوانان باشگاه های کشور، بالاتر از تیمهای قدرتمند و پر آوازه به مقام چهارم دست یابد .

در نخستین گام تیم جوانان شهرداری قزوین رودرویی آذربایتری ارومیه قرار گرفت که ۳ به ۲ برنده شد. شهرداری ست‌های دوم، چهارم و پنجم را با نتایج ۲۵، ۲۱، ۲۵ به ۲۳ و ۱۵ به ۱۲ از آن خود کرد و در ست‌های اول و سوم نیز با نتایج ۲۱ به ۲۵ و ۱۹ به ۲۵ مغلوب شد .

بعد از پیروزی روحیه بخش در بازی اول، شهرداری به مصاف شهداب یزد رفت که این تیم را با نتیجه سه به یک شکست داد. برنده ست‌های اول، دوم و چهارم با نتایج ۲۵ به ۲۵، ۲۱ به ۲۵ و ۲۰ به ۲۵ جوانان شهرداری بودند و شهداب ست سوم را با نتیجه ۲۳ به ۲۵ به نام خود ثبت کرد .

شهرداری گنبد حریف بعدی نماینده استان قزوین بود که بلند قامتان پهنه مینودری در ست های دوم و سوم با نتایج ۲۵ به ۲۲ و ۲۵ به ۲۳ به برتری رسیدند؛ اما با شکست در ست‌های اول، چهارم و پنجم (۲۲ به ۲۵، ۲۵ به ۲۳ و ۲۵ به ۱۳ به ۱۵) در مجموع ۲ به ۳ شکست خوردند .

شهرداری قزوین در مقابل لینیات هراز آمل نیز سه به یک شکست خورد. ست‌های اول، سوم و چهارم با نتایج ۱۷ به ۲۵، ۲۶ به ۲۸ و ۱۸ به ۲۵ با برتری نماینده استان مازندران خاتمه یافت و شهرداری قزوین ست دوم را ۲۵ به ۱۹ پشت سر گذاشت .

در ادامه، سومین شکست متوالی شهرداری قزوین مقابل شهرداری ارومیه رقم خورد. ارومیه در ست های اول (۲۸ به ۳۰)، دوم (۲۴ به ۲۶) و چهارم (۲۳ به ۲۵) برتری را از آن خورد کرد و در ست سوم (۲۶) به شکست خورد تا در مجموع سه به یک به پیروزی دست یابد .

در آخرین بازی مرحله مقدماتی، شهرداری قزوین به مصاف خاتم اردکان رفت که در صورت پیروزی می توانست به جمع ۸ تیم برتر راه یابد. تیم شهرداری ست‌های اول (۲۵ به ۲۰) و دوم (۲۵ به ۱۴) را با پیروزی پشت سر گذاشت؛ ولی با شکست در ست‌های سوم (۱۹ به ۲۵) و چهارم (۳۳ به ۲۵) هنه چیز به ست پنجم کشید که در این ست جوانان شهرداری قزوین ۱۵ به ۱۲ از سد خاتم اردکان گذشتند تا با پیروزی ۳ به ۲ به عنوان تیم چهارم راهی مرحله بعد شوند .

در مرحله حذفی نماینده استان قزوین به مصاف تیم قدرتمند سپاهان اصفهان که در مرحله مقدماتی برابر همه حریفان به پیروزی رسیده بود رفت و دست به کار بزرگی زد و توانست سپاهان را از گردونه رقابت ها حذف کند. در ست اول سپاهان ۲۵ به ۱۸ برنده شد. ست دوم را شهرداری ۲۵ به ۲۰ برد. سپاهان ست سوم را ۲۵ به ۱۵ از آن خود کرد. شهرداری برنده ست چهارم با نتیجه ۲۵ به ۲۲ شد تا سرنوشت تیم برنده به ست پنجم کشیده شود. در ست پنجم نیز شاگردان اکبر خلیلی بزرگی کردند و با برتری ۱۵ به ۱۳، در مجموع تیم آماده سپاهان اصفهان را ۳ به ۲ از پیش رو برداشتند تا راهی مرحله نیمه نهایی مسابقات لیگ برتر والیبال جوانان باشگاه های کشور شوند .

در مرحله نیمه نهایی، سایپا در سه ست پایایی و با نتایج ۲۸ به ۲۶، ۲۵ به ۱۳ و ۲۶ به ۲۴ نماینده استان قزوین را شکست داد و به فینال صعود کرد و شهرداری قزوین برای کسب مقام سوم راهی دیدار رده بندی شد .

در بازی رده بندی نیز لینیات هراز آمل ۳ به صفر و با نتایج ۲۵ به ۱۸، ۲۵ به ۱۷ و ۲۵ به ۱۵ بر شهرداری قزوین غلبه کرد و سوم شد .

در بازی نهایی نیز سایپا ۲ به صفر از سد پیکان گذشت .

در پایان رقابت های لیگ برتر والیبال جوانان باشگاه های کشور که به میزبانی انزلی برگزار شد، سایپای تهران بر سکوی قهرمانی ایستاد، پیکان تهران نایب قهرمان شد، لینیات هراز آمل مقام سوم را کسب کرد و شهرداری قزوین در رتبه چهارم قرار گرفت .

لیگ برتر بسکتبال باشگاه های کشور؛

شاگردان اسلامی در مسیر کامیابی

در رقابت های لیگ برتر بسکتبال باشگاه های کشور، تیم شهرداری قزوین همچنان در کورس مدعیان قرار دارد .

مسابقات لیگ برتر بسکتبال باشگاه های کشور با برگزاری دیدار تیم‌های شهرداری گرگان و شهرداری قزوین در گروه الف پیگیری شد که در کوارتر نخست شهرداری گرگان ۲۳ به ۱۶ پیش افتاد. کوارتر دوم با نمایش موفق شهرداری قزوین همراه بود؛ اما نیمه اول را نماینده استان گرگان ۴۲ به ۳۸ از آن خود کرد. کوارتر سوم با بازی درخشان شاگردان شاهین طبع که هدایت تیم ملی بسکتبال ایران نیز بر عهده اوست، همراه بود تا گرگان کوارتر سوم را ۶۸ به ۵۹ به سود خود خاتمه دهد. در کوارتر سوم هر دو تیم عملکرد فوق العاده ای داشتند، به طوری که حدود ۶۰ امتیاز رد و بدل شد؛ اما در نهایت شهرداری گرگان با نتیجه ۹۸ به ۸۷ پیروز میدان لقب گرفت .

پس از بازی با شهرداری گرگان، شاگردان محمدرضا اسلامی رودرویی تیم خانه بسکتبال خوزستان قرار گرفتند و کوارتر اول را با نتیجه نزدیک ۲۱ به ۱۹ پیش افتادند. در کوارتر دوم شهرداری فاصله را بیشتر کرد تا در پایان نیمه اول ۵۱ به ۳۲ به پیروزی برسد. بازی خوب شهرداری

مرحله نهایی لیگ برتر والیبال بانوان باشگاه های کشور؛

دختران بلند قامت در اندیشه سکو

مرحله نهایی لیگ برتر والیبال بانوان باشگاه های کشور با حضور تیم های شهرداری

قزوین ، ذوب آهن اصفهان ، پیکان تهران و سایپا تهران به صورت متمرکز در تهران آغاز شد . تیم والیبال بانوان شهرداری قزوین در نخستین بازی در مرحله نهایی با مصاف پیکان تهران رفت که در ست اول با نتیجه ۱۸ شکست خورد و در ست دوم نیز علی رغم ارائه نمایشی مطلوب در نهایت با نتیجه ۲۵ به ۲۳ مغلوب شد . اما ست سوم محل هنر نمای دختران بلندقامت شهرداری قزوین بود تا به برتری ۱۹ به ۲۵ دست یابند. در ست چهارم نیز باز ورق برگشت و پیکان ۲۵ به ۱۹ برنده شد تا در مجموع این مسابقه را ۳ به ۱ از آن خود کند. سایپا دومین حریف شهرداری بود که موفق شد در سه ست پایایی و با نتایج ۲۵ به ۱۴، ۲۵ به ۱۹ و ۲۵ به ۱۴ به پیروزی دست یابد تا کار در ادامه رقابت ها

در لیگ برتر بسکتبال بانوان باشگاه های کشور صورت گرفته است؛

یکه تازی بانوان بسکتبالیست شهرداری قزوین

تیم بسکتبال بانوان شهرداری قزوین همچنان به نتایج مطلوب خود در لیگ برتر باشگاه‌های کشور ادامه می دهد .

در ادامه رقابت های لیگ برتر بسکتبال بانوان باشگاه های کشور، تیم شهرداری قزوین رودرویی تیم نوشت افزار کنگو تهران قرار گرفت و به برتری ۷۳ به ۴۶ رسید.

شهرداری قزوین سپس در مقابل تیم بانوان شهر گرگان صف آرایي کرد که در کوارتر اول ۱۶ به ۹ پیش افتاد. دو تیم در کوارتر دوم پا به پای هم پیش رفتند تا نتیجه نیمه اول ۲۶ به ۱۹ به سود نماینده استان قزوین خاتمه یافت. در کوارتر سوم شاگردان افسانه حسن نایی نبض بازی را در دست گرفتند تا در پایان ۴۶ به ۳۶ پیش باشند. بازی روان شهرداری قزوین در کوارتر چهارم نیز ادامه یافت تا در نهایت دختران آسمان خراش قزوینی با نتیجه ۶۶ به ۵۰ از سد حریف عبور کردند.

مسابقات لیگ برتر بسکتبال بانوان باشگاه های کشور با جدال تیم‌های شهرداری قزوین و نفت آبادان برای صدرنشینی پیگیری شد که دو تیم در کوارتر اول در عدد ۱۷ مساوی شدند. در کوارتر دوم هر دو تیم بازی نزدیکی ارائه دادند؛ اما نماینده استان خوزستان با نتیجه نزدیک ۳۱ به ۳۰ پیش افتاد. کوارتر سوم با برتری نفت همراه بود تا این

پيام شهر قزوین



در جدول رده بندی این رقابت‌ها شهرداری گرگان با ۱۸ امتیاز صدرنشین است، نفت آبادان با ۱۶ امتیاز در رده دوم قرار دارد، جایگاه سوم با ۱۵ امتیاز در اختیار شهرداری قزوین است، اِکسون تهران و



در ادامه بازی های مرحله نهایی لیگ برتر والیبال بانوان باشگاه های کشور، تیم شهرداری قزوین هفتمن بهمن ماه به مصاف سایپا خواهد رفت و



با حضور استاندار قزوین و رئیس فدراسیون ورزش روستایی و بازی‌های بومی و محلی؛ هفتمین سری تجهیزات ورزشی به خانه‌های ورزش روستایی ارسال شد

در مراسمی با حضور استاندار قزوین و رئیس فدراسیون ورزش روستایی و بازی‌های بومی و محلی، هفتمین سری تجهیزات ورزشی به خانه‌های ورزش روستایی ارسال شد.

به گزارش اداره کل روابط عمومی استانداری قزوین؛ برای تهیه این تجهیزات که شامل میزهای تنیس روی میز، فوتبال دستی، دارت و میز شطرنج، دمبل و توپ بود، حدود سه میلیارد ریال اعتبار صرف شده است.

ورزش روستایی استان قزوین به طور نمادین به بهره برداری رسید.

بازی‌های بومی و محلی ب احیا شود هدایت الله جمالی پور، استاندار قزوین در این مراسم با بیان این مطلب که باید بازی‌های بومی و محلی در راستای ترویج نشاط و تندرستی در جامعه احیا و تقویت شود، افزود: بازی های بومی و محلی بخش از هویت و فرهنگ ما هستند که متأسفانه بسیاری از آنها به دلیل کم توجهی ها در سالیان اخیر به فراموشی سپرده شده‌است و احیای آنها می تواند نشاط را به جامعه تزریق کند.

استاندار قزوین اظهار داشت: فراموشی ورزش‌ها و بازی های بومی و محلی را باید ضربه به فرهنگ و تاریخ و تمدن خود بدانیم. نسبت به این موضوع بی توجه نباشیم. وی اظهار داشت: فدراسیون ورزش روستایی و بازی های بومی و محلی اگر چه دیر تاسیس شد و فدراسیون نوپایی است؛ اما می تواند در احیا و تقویت بازی های سنتی فراموش شده نقش بسیار مهم و موثری داشته باشد.

استاندار قزوین خاطرنشان کرد: دولت با راه اندازی خانه های ورزش روستایی تلاش ویژه ای برای ترویج ورزش در روستاها داشته و با وجود کمبود اعتبارات به دلیل اهمیت ورزش در تندرستی و نشاط بین جامعه شاهد تأمین و ارسال وسایل و تجهیزات ورزشی به این مناطق هستیم.

لیگ برتر والیبال باشگاه های کشور؛ کناره گیری آرمت، قعرنشینی شهرداری

در ادامه رقابت های لیگ برتر والیبال باشگاه های کشور و در آغاز بازی های دور برگشت که به صورت متمرکز در تهران برگزار می شود، تیم شهرداری قزوین به مصاف شهداب یزد رفت که در سه ست متوالی و با امتیازهای ۲۵، ۱۸، ۲۵ به ۱۸ و ۲۵ به ۱۷ مغلوب شد .

نماینده استان قزوین در ادامه رودرویی فولاد سیرجان قرار گرفت که این بار نیز با نتیجه ۳ به صفر (۲۵ به ۲۱، ۲۵ به ۱۵ و ۲۵ به ۲۰) شکست خورد .

حریف بعدی تیم شهرداری قزوین، آذربایتری ارومیه بود. آذربایتری در ست اول با نتیجه ۲۵ به ۲۳ پیروز شد؛ اما در ست های بعدی این نماینده استان قزوین بود که با نتایج ۲۶ به ۲۴، ۲۵ به ۲۱ و ۲۵ به ۲۳ به برتری رسید تا در مجموع این بازی را سه به یک به سود خود خاتمه دهد .

در ادامه مسابقات لیگ برتر والیبال باشگاه های کشور، شهرداری قزوین با لینیات هراز آمل رویه‌رو شد که در ست اول ۲۵ به ۱۷ شکست خورد؛ اما در ست دوم ۲۵ به ۱۸ به پیروزی رسید. در ست سوم و چهارم نیز نماینده استان مازندران با نتایج ۲۵ به ۱۸ و ۲۵ به ۱۹ و در مجموع سه به یک به برتری دست یافت .

حریف بعدی شهرداری قزوین، تیم شهرداری ورامین بود. شهرداری ورامین نیز موفق شد در سه ست متوالی و با نتایج ۲۵ به ۱۵، ۲۵ به ۱۹ و ۲۵ به ۱۹ از سد شهرداری قزوین بگذرد که پس از این بازی مقام سوم را به پیروزی تیم والیبال شهرداری قزوین از سمت خود کناره گیری کرد که باشگاه با قبول استعفای وی، ایرج مقدم دستیار اول آرمت را تا زمان معرفی سرمربی جدید به عنوان سرمربی موقت تیم والیبال شهرداری قزوین معرفی کرد .

در جدول رده بندی این رقابت‌ها، تیم‌های سپاهان اصفهان، شهرداری ارومیه و لینیات هراز آمل با ۱۶ برد در رده های اول تا سوم قرار دارند، شهداب یزد با ۱۴ پیروزی چهارم است، تیم های سایپا تهران و فولاد سیرجان با ۱۳ برد در جایگاه‌های پنجم و ششم حضور دارند، شهرداری ورامین با ۹ پیروزی هفتم است، شهرداری گنبد و هورسان رامسر با ۷ برد در رده‌های هشتم و نهم هستند، پیکان تهران و شهرداری قزوین به ۶ پیروزی رده های دهم و یازدهم را به خود اختصاص داده اند، خاتم اردکان با ۶ برد دوازدهم است و عناوین سیزدهم و چهاردهم در اختیار راه یاب ملل کردستان و آذربایتری ارومیه با ۲ پیروزی است.